11-12 — 814 —

Ceny niższe wstępu na jedną osobę 25 kop., familja
osoby 80 kop., na

WIDOKI Z WYSTAWY WIEDEŃSKIEJ,

z dodaniem widoków Wiednia i jego okolic, w Resursie
Obywatelskiej. Wystawa jest otwartą od 10-tej z rana
do 9 wieczór. 7 10 — 2877 —

We Wtorek dnia 5 (17) Marca 1874 r. o godzinie 8-mej
wieczorem, w Sali Resursy Obywatelskiej dany będzie Kon-
cert Aleksandra Zarzyckiego ze współudziałem Pa-
ni Julji Uszyńskiej i chóru męskiego.

PROGRAM. Część I: 1. Sonata z op. 53, na fortepian, L.
Beethoven, wykona pan Zarzycki; 2. a) Arja Zerliny z o-
pery Don Juan, W.

Upredza się w końcu wszystkich pragnących odbyć kurację w Ciechocinku bezpłatnie, iż powyżej podane przepisy będą ściśle wykonywane, i że zatem dla uniknięcia próżnych kosztów podróży i zawodu, należy przybywać do Ciechocinka w porze właściwej.

Warszawa, d. 27 lutego (11 marca) 1874 r.

Zakład Lecznicy dla chorób gardlanych i skórnych Dra W. Kohn w Warszawie.

Przyjmuje na stałe pomieszczenie chorych za opłatą do trzech rubli na dobę, Chorych przychodnich przyjmuje co dzień w swoim mieszkaniu (Długa 23 gdzie Eldorado) od 9-ej do 10-ej rano i od 4-ej do 6-ej po południu.